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Hallintosäännön 20 §:n mukaan hallinnon järjestämistä varten kunnassa on 
seuraavat toimialat: 
- talous- ja hallinto, 
- sivistys, 
- tekninen ja 
- ympäristö. 
 
Kukin toimiala vastaa toimialansa toimielimien ja henkilöstön tehtävien 
yhteensovittamisesta sekä henkilöstön työnjaosta.  
 
Talouden- ja hallinnon toimialaa johtaa hallintojohtaja. Sivistyksen 
toimialaa johtaa sivistysjohtaja. Teknisen toimialaa johtaa tekninen johtaja. 
Ympäristön toimialaa johtaa ympäristöpäällikkö. 
 
Kunnanjohtaja päättää toimialojen välisestä tehtävien jaosta ja toimialojen 
välisestä henkilöstön työnjaosta. 
 
Toimiala voidaan jakaa tehtäväalueisiin, jotka vastaavat niille määrätyistä 
tehtävistä. Toimialan jakamisesta tehtäväalueisiin päättää toimialajohtaja. 
Toimialajohtaja voi jakaa tehtäväalueen toimintayksiköiksi. 
 
Toimialajohtaja määrää toistaiseksi viranhaltijan, joka toimii tehtäväalueen 
päällikkönä, ja tarvittaessa tälle sijaisen. 
 
Toimialajohtaja päättää tehtäväalueiden välisestä tehtävien jaosta ja niiden 
välisestä henkilöstön työnjaosta. 
 
Toimialajohtaja vastaa toimialansa toiminnasta sekä johtaa ja kehittää 
toimintaa kunnanhallituksen, kunnanjohtajan ja lautakunnan alaisuudessa. 
 
Kunnanhallitus määrää toimialajohtajan sijaisen, joka hoitaa 
toimialajohtajan tehtäviä hänen ollessa estynyt tai esteellinen. 
  

Lisätietoja Hallintojohtaja Päivi Österman, puh. 044 5170 008 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää toimialajohtajien sijaisista seuraavasti: 
 
Toimiala  toimialajohtaja / sijainen 
 
Talous- ja hallinto hallintojohtaja / tekninen johtaja 
Sivistys  sivistysjohtaja / hallintojohtaja 
Tekninen  tekninen johtaja / kunnanrakennusmestari 
Ympäristö  ympäristöpäällikkö / ympäristöylitarkastaja. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Hallintojohtaja poistui esteellisenä ja hänen poissa ollessaan 
pöytäkirjanpitäjänä toimi kunnanjohtaja. 
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